СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 2 октября 2020 г.  № 2/12

 Об утверждении финансового отчета о поступлении и расходовании средств
бюджета Городского округа Подольск, выделенных избирательной комиссии

муниципального образования «Городской округ Подольск Московской
области» на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов

Городского округа Подольск второго созыва

Рассмотрев финансовый отчет председателя избирательной комиссии
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» о
поступлении и расходовании средств бюджета Городского округа Подольск,
выделенных на  подготовку  и  проведение  выборов 13 сентября 2020 г. депутатов
Совета депутатов Городского округа Подольск второго созыва,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1.Утвердить финансовый отчет о поступлении и расходовании средств
бюджета Городского округа Подольск, выделенных избирательной комиссии
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» на
подготовку и проведение выборов  депутатов Совета депутатов Городского округа
Подольск второго созыва (приложение).

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по бюджету, инвестиционной деятельности и поддержке
производства и предпринимательства (Исаев Е.Н.).

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск                                                                  Д.Н. Машков

Наименование избирательной комиссии

Дата проведения выборов:

Дата представления отчета:

        на  подготовку  и  проведение  выборов депутатов Совета депутатов Городского округа
Подольск II созыва

13 сентября 2020 года

22 сентября 2020 года

                                          Приложение 8
к  Инструкции   о  порядке  открытия  и ведения счетов,
учета,  отчетности  и  перечисления  денежных  средств,
выделенных из местного бюджета избирательной комиссии,
организующей выборы, другим избирательным комиссиям
на  подготовку  и  проведение  выборов,  эксплуатацию  и
развитие   средств автоматизации, обучение  организаторов
выборов  и  избирателей  и  обеспечение  деятельности
избирательных комиссий

        Финансовый отчет

Избирательной   комиссии муниципального образования
"Городской округ Подольск Московской области"

                        о поступлении и расходовании средств   местного  бюджета, выделенных

Всего
Наименование     показателя Код по

комиссиям Всего расходы ОИК УИК
строки непосредст- расходы расходы

венно  М И К

1 2 3 4 5 6 7 8

Количество избирателей на территории
муниципального образования 010 264300
Количество избирательных комиссий (комиссий
референдума) 020 142 142 1 141
Численность членов  избирательных комиссий с
правом решающего голоса,  чел.,  всего,
в том числе:

030
1209 1209 10 1199

работающих на постоянной (штатной) основе 031 1 1 1
освобожденных  от  основной  работы  в  период
выборов 032

другие члены комиссии с правом решающего
голоса 033 1208 1208 9 1199

Численность  граждан,привлекавшихся в период
выборов к работе в комиссии по гражданско-
правовым договорам, чел.

050
75 75 3 72

 Компенсация,дополнительная оплата труда
вознаграждение, всего,
в  том  числе:

060
13 561 707,00      13 561 707,00      773 000,00      12 788 707,00

компенсация членам комиссии с правом
решающего голоса , освобожденным от
основной работы  на  период  выборов

061

дополнительная   оплата  труда
(вознаграждение)членов комиссии с правом
решаюшего  голоса, всего,
в том числе:

062

13 561 707,00      13 561 707,00      773 000,00      12 788 707,00
дополнительная оплата труда
(вознаграждение) работников аппарата
комиссии, работающих на штатной основе

063

040

      Раздел  II.  Фактические  расходы на подготовку и проведение муниципальных  выборов

 М И К
в том числе

                                                                              Раздел  I.  Исходные  данные

Число работников аппарата избирательной
комиссии, работающих на штатной основе,  чел.

       расходы  за
участковые
избирательные
комиссии

Оплата питания в  день голосования  на  выборах 070 1 537 000,00        1 537 000,00        5 000,00          1 532 000,00
Начисления на оплату труда 080
Расходы,  на изготовление печатной продукции,
всего, 090 1 627 021,00        1 627 021,00        1 627 021,00
в  том  числе:
расходы на изготовление избирательных
бюллетеней 091 1 318 041,00        1 318 041,00        1 318 041,00
расходы на изготовление другой печатной
продукции 092 308 980,00           308 980,00           308 980,00
Транспортные расходы,        всего,
в том числе 100

по доставке избирательным комиссиям
избирательных бюллетеней, другой печатной
продукции

101

транспортные расходы в день выборов 102
другие транспортные расходы 103
Расходы на связь, всего,
в том числе 110

абонентская плата 111
почтово-телеграфные расходы 112
другие расходы на связь 113
Канцелярские расходы 120 576 646,12           576 646,12           164 876,02      411 770,10
Командировочные расходы 130 25 229,75             25 229,75             25 229,75
Расходы на оборудование и содержание
помещений и избирательных участков, всего,
в том числе

140
41 230,00             41 230,00             41 230,00

приобретение технологического оборудования
(кабин, ящиков) 141

изготовление технологического оборудования
(кабин, ящиков) 142

изготовление стендов для информирования
избирателей, вывесок, указателей, печатей и др. 143

приобретение  малоценных и
быстроизнашивающихся материальных
ценностей, расходных материалова

144

другие  расходы на оборудование и содержание
помещений и избирательных участков 145

41 230,00             41 230,00             41 230,00

Выплаты гражданам, привлекавшимся к работе в
комиссии по граждапнско - правовым договорам,
всего

150
536 000,00           536 000,00           310 000,00      226 000,00

в  том числе:
сборка, разборка  технологического
оборудования

транспортные  и  погрузо - разгрузочные работы 152 216 000,00           216 000,00           216 000,00
для выполнения работ по содержанию
помещений избирательных комиссий, участков
для голосования

153

выполнение других работ, связанных с
подготовкой  и  проведением выборов 154 320 000,00           320 000,00           310 000,00      10 000,00
Расходы , связанные  с информированием
избирателей 160

Другие расходы, связанные с подготовкой и
проведением выборов 170

5 855 555,00        5 855 555,00        5 204 559,20   650 995,80
Израсходовано средств местного бюджета на
подготовку и проведение выборов 180 23 760 388,87      23 760 388,87      8 150 915,97   15 609 472,90
Выделено средств  из местного бюджета на
подготовку и проведение выборов 190 23 761 000,00      23 761 000,00
Остаток средств на дату подписания отчета
(подтверждается банком )  стр.190 - стр.180 200 611,13

                            Председатель ___________
 избирательной комиссии,

организующей  выборы (  подпись ) (  инициалы,   фамилия )

                              'Бухгалтер ___________
 избирательной комиссии,

организующей  выборы ( подпись  ) ( инициалы, фамилия)

                                 Печать
    избирательной  комиссии,

организующей  выборы

И.Н.Москаленко

И.С.Морозова

151

	12.Отчет избиркома
	РЕШЕНИЕ

	ФИНОТЧЕТ по местным выборам xls
	Лист1
	Лист2